
...s Tomášem Lukavcem

. . A N E B  D O S T A Ň T E  S V Ů J
O N L I N E  D O  Z I S K U  A

P O D N I K E J T E  V  K L I D U  V
R O C E  2 0 2 1  B E Z  Z B Y T E Č N Ý C H

Z T R Á T !



1.



2.

LETOVÝ PLÁN



3.

3 NEJČASTĚJŠÍ CHYBY, které lidé dělají se svou značkou:

JAKÉ 3 věci má především moje ZNAČKA dlouhodobě splňovat:

PROTO EXISTUJE něco jako 

Ten se skládá z 5 základních                              , které náš klient má.

1.

2.

3.

4.

5.



4.

SLOVESA:

MOŽNOSTI, KTERÉ MI VZNIKLY:

MŮJ VÍTĚZ: 

1.



2. 

5.

TOMOVA DOPORUČENÍ NA VYLEPŠENÍ:

POUŽITÍ KOUZELNÉ VAZBY "A TAK" V MÉM PŘÍPADĚ:



6.

3. 

V 21. STOLETÍ SE CÍLOVÁ SKUPINA NETVOŘÍ JEN NA ZÁKLADĚ:

V MARKETINGU UPŘEDNOSTŇUJEME TZV. 

A) 

B)

C)

MŮJ CÍLOVÝ ZÁKAZNÍK U PSYCHOLOGA:



7.



8.

4. 

TENTO BOD JE TEN, KTERÝ MĚ PŘEDEVŠÍM NEJVÍCE 

TOM ŘÍKÁ, ŽE TENTO BOD PŘEDEVŠÍM:

ABYCH TO VYTVOŘIL SPRÁVNĚ, PŘEDSTAVÍM SI, ŽE:



TOMŮV PŘÍKLAD:

MŮJ VÝLET SE ZÁKAZNÍKEM:

9.



5.

TOM A JEHO PŘÍKLADY Z PRAXE:

PROČ JE TO PODLE TOMA TAK DŮLEŽITÉ:

ČEMU SE VYHNOUT:

A) 

B)

10.



MOJE SVATÁ PĚTKA:

11.



12.

Co je to CESTA zákazníka z pohledu
cashflow:

2 PRINCIPY, které ovlivňují příjmy:



13.



14.



15.



16.



17.



18.



19.



20.



21.

PAUZA 1.

Co si odnáším z této části:

Moje otázky pro start další části:



22.



23.



24.



25.



26.



27.



28.

Š



Líbilo se Ti vysílání s Tomem? Chceš nám
vyčarovat úsměv na tváři a sdílet své
nadšení s komunitou? 

Napiš nám, prosím, pár řádků do
Hodnocení na Facebooku Zákony
Bohatství! Tvá zpětná vazba je pro nás
tou největší odměnou!

DÁT HODNOCENÍ!

29.

https://www.facebook.com/pg/zakonybohatstvi/reviews/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/pg/zakonybohatstvi/reviews/?ref=page_internal



